

# ÅRSREDOVISNING

## för U-Teknik AB

Org.nr. 556436-9436

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Ulf Åkerman, Styrelseledamot  
2022-10-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och marknadsföring av tekniska produkter för verkstadsindustri.

U-Teknik AB är komplementär i KB Dykdalben som äger och förvaltar bland annat den fastighet vari U-Teknik AB bedriver sin verksamhet. KB Dykdalben har kalenderår som sitt verksamhetsår.

Företagets säte är i Kungälv.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 756 099	442 672	737 995	858 713
Resultat efter finansiella poster	881 374	34 735	71 962	101 883
Soliditet (%)	87,8	95,96	95,29	92,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning under räkenskapsår ökat kraftigt på grund av att verksamheten har återhämtat sig efter pandemin. Och att produkten Rollgrof blivit mer känd inom branchen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 196 656
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-183 000
Årets resultat			550 471
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 564 127</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 013 656
Årets resultat	<u>550 471</u>
	1 564 127

Förslag till disposition:

Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	<u>1 376 627</u>
	1 564 127

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 500,00 kr. vilket motsvarar 187,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 756 099	442 672
Övriga rörelseintäkter		509	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 756 608</u>	<u>442 672</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-517 278	-197 531
Övriga externa kostnader		-65 247	-41 225
Personalkostnader	2	<u>-314 810</u>	<u>-149 372</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-897 335</u>	<u>-388 128</u>
<b>Rörelseresultat</b>		859 273	54 544
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		<u>22 101</u>	<u>-19 809</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>22 101</u>	<u>-19 809</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		881 374	34 735
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-186 000</u>	<u>33 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-186 000</u>	<u>33 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		695 374	67 735
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-144 903	-15 205
<b>Årets resultat</b>		<u>550 471</u>	<u>52 530</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>477 785</u>	<u>518 987</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>477 785</b>	<b>518 987</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		134 214	7 600
Övriga fordringar		<u>55 613</u>	<u>106 452</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 827</b>	<b>114 052</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 434 476</u>	<u>729 737</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 434 476</b>	<b>729 737</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 102 088</b>	<b>1 362 776</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 352 088</b>	<b>1 612 776</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 013 656	1 144 127
Årets resultat		550 471	52 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 564 127</u>	<u>1 196 657</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 684 127	1 316 657
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		480 000	294 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>480 000</u>	<u>294 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		137 407	102
Skatteskulder		37 378	0
Övriga skulder		13 176	1 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	66
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>187 961</u>	<u>2 119</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 352 088</b>	<b>1 612 776</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 240	8 240
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 240</b>	<b>8 240</b>
	Ingående avskrivningar	-8 240	-8 240
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 240</b>	<b>-8 240</b>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04- 30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Redovisat värde	250 000	250 000

#### Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
	Komplementärsansvar i KB	<u>103 860</u>	<u>128 462</u>
		103 860	128 462

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Ulf Åkerman  
Ulf Åkerman

2022-10-18